
 

1 
 

Technický list k Modulu Casambi s rozhraním pro 8 tlačítek 

 

 

Popis: 

Modul z produktové řady systému inteligentního ovládání osvětlení Casambi. Modul se po zapojení připojí 
přes technologii Bluetooth 4.0 do uživatelského rozhraní aplikace Casambi. Aplikace Casambi je zadarmo k 
dispozici na Apple App Store a Google Play Store. Slouží jako rozhraní pro rozhraní pro připojení až osmi 
tlačítek s řazením 1/0 (zvonkový typ). Slouží k ovládání až osmi okruhů svítidel / scén / animací, atd. Vše si 
snadno nastaví uživatel. Ovladač je na baterii (výdrž vyměnitelné baterie 2-5 let dle četnosti používání), tedy 
není třeba ho umisťovat do elektrické sítě. Tímto modulem je možné ovládat další prvky Casambi klasicky 
vypadajícím vypínačem na stěně. Modul se vkládá do montážní krabice vypínače. 

Každý prvek sítě Casambi se stává její součástí a nepotřebuje centrální řízení. Casambi je možné připojit k 
internetu, ovládat vzdáleně. 

 

Technické parametry: 

Název produktu: Modul Casambi s rozhraním pro 8 tlačítek 

Kód produktu: 8400-CBU-8PUSH 

Baterie: CR2032 

Provozní teplota okolí: -10 až 40°C 

Rozměry: 44mm x 57mm x 19mm 

Ochrana IP: 20 

Maximální počet připojených tlačítek: 8 

 

 



 

2 
 

 

Schémata zapojení: 


